1

关于举办江苏省三级医院护理部主任
岗位培训班的通知

各有关单位：

为加强三级医院护理部主任管理水平，推动全省护理管理队

伍稳定发展，受省卫生健康委医政医管处委托，我会拟于 2023

年 12 月 15-18 日在南京举办江苏省三级医院护理部主任岗位培

训班。现将培训事项通知如下：

一、培训内容

第一部分：领导力提升与自我成长

1. 如何做好时间管理与自我成长

2. 护理部主任如何做好高效沟通

3. 如何用绩效考核助力高效管理

第二部分：高质量发展与科学管理

苏护会〔2023〕48号

2

1. DRG-s 支付背景下护理管理挑战与应对

2. 质量指标动态管理信息化探索

3. 高级实践护士的培养与使用管理

第三部分：信息化建设与智慧护理

1. 人工智能护理基础研究赋能临床

2. 智慧护理决策思维与患者安全目标的落实

3. “互联网+”护理的设计与推进

第四部分：案例讨论与成果分享

二、参加人员

全省三级医院护理部主任、副主任，每家医院限报 1 人（2000

张床位以上医院可报 2 人），请护理部严格把关参会人数。

三、时间安排

2023 年 12 月 15 日 14:00-17:00 报到，16-18 日全天培训，

18 日 16:00撤离。

四、培训地点

南京曙光国际大酒店，地址：南京市玄武区龙蟠路 107 号。

酒店联系人：杨经理，电话：13813947913。

交通：1. 南京南站：乘坐地铁 1/3号线至南京站 1 号出口，

步行 80 米即到；打车约 30 元。2. 南京站：南广场出，向西步

行 80米即到。

五、费用

会务费 1800 元（须线上缴纳）。

食宿统一安排，住宿、交通等所有费用按规定回原单位报销。

3

六、其他事项

1. 报名和缴费时间：2023年 12月 1日 10:00-12月 5日 10:00。

由于人数限制，此次培训按报名先后顺序，报满即止，届时网站

报名系统将自动关闭。

2. 报 名 和 缴 费 流 程 ： 请 登 录 江 苏 省 护 理 学 会 网 站

www.jsna.org.cn:81，从“政府委托工作”栏目点击通知进入报名系

统，也可直接登录培训班网页：https://2023zr.sciconf.cn（建议使

用谷歌浏览器），点击“个人用户登录”，注册成功后进入“个人

中心”再点击“报名参会”。报名成功以缴费后出现“参会注册缴费

信息表”为准，否则视为未报名。不接受现场报名和缴费。

3. 发票领取：缴费成功后，可进入“个人中心”中的“订单管

理”界面，或注册时登记的电子邮箱内自行下载、打印发票。受

系统限制，不接受修改发票和退款要求，务必确认后再进行缴费。

4. 住宿预订：住宿统一安排在南京曙光国际大酒店，380 元

/间，单标同价。如需预订房间，请务必在报名时选择住宿，否

则将不预留房间。双人间由酒店前台按现场签到先来后到顺序安

排拼住，并现场缴纳住宿费。

5. 联系方式：孙翠华、吴静，025-83620659、83620694。

本通知可至省护理学会网站“政府委托工作”栏目下载。

江苏省护理学会

2023 年 11月 24日

https://2023mnpw.sciconf.cn/cn/web/index/
https://2021mnsss.sciconf.cn（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后进入“个人中心”再点击“报名参会”，
https://2021mnsss.sciconf.cn（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后进入“个人中心”再点击“报名参会”，
https://2021mnsss.sciconf.cn（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后进入“个人中心”再点击“报名参会”，